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産業宣教師の体験 - 征服者  
(使1:14)

序 - 6000 組織　ネフィリム 
          70人組織 　お使い 

声 - 神様の御声
24 - 価値、25 - 答え
永遠 - 働き 

ネフィリム     → 神様の力 
        私             → インマヌエル 
バベルの塔 → 世界福音化 
               　　　    (見張り人) 

集中 (祈り) 
考え  2) 心  3) 選択 

本 
暗やみ産業 (理由) 

3、6、11　産業化
13、16、19　企業化
6 - 偽りいやし化

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

宣教師

制限された集中
選択された集中
ワンネス集中 

征服者 

創13:18
出3:10-20
詩23:1-6
I列18:1-15
ダニ1:8-9 
1, 3, 8 
1:12-15 

結 
 |
人の声

10 奇跡
エリコ
初代教会 

’22.10.1 産業宣教 

1.
2.
3.

レムナントの征服  
序 -  黙想運動 

平安 (静けさ) 

意味

集中

力

いやし

御座

時空超越 

本 

過去征服 
(傷) 

RT 7 
最高奥義 

1.1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

1.
2.
3.

3.今日征服
(味わい) 

私
現場
学業 

未来征服 
(CVDIP) 

      All 

結 

2030 - 2080 

’22.10.1 RT伝道学

       暗やみを征服せよ  (使1:8)

勉強　　うつ病 
           エネルギー不足　酸素　霊的エネルギー        24

対話　　呼吸 序
絶対不可能 - 絶対可能

身分 - 権威 (ヨハ1:12) 
子ども  2) 御座  
暗やみ  4) 御国 (天の軍勢) 

絶対旅程 
Trinity 
10 土台  3) 10 奥義 
確信  5) 流れ  6) 62 
御座 (教会)(礼拝) 

本 
私を征服 
(ガラ2:20) 

事件
ただ
導き 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
3)

3.
1)
2)
4)
7)

2. 3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

霊的世界 
征服 

 神の国 

霊的問題
征服 

ただ
唯一性
再創造 

結
散らされた弟子たち 
            「征服」

序 - ピリ1:9-10 
9流れ - 常識 - 以上

時代傷
個人傷
宗教傷 

結 - 感謝 

’22.10.1 核心/散らされた弟子

     とうてい理解できない福音  ヨハ7:25-36

序 - ただキリスト
   (RT 7 - 助ける人×) 

世の中の人が分からないこと 
3 事件 - (1) エデンの園事件 
              (2) ノア洪水事件 
              (3) バベルの塔事件
3のろい - サタン、地獄、わざわい
聖書 - 未信者
　　　神様信じる者 (道×)
            キリスト分かる者 (道) 

教会が分からないこと 
偶像  2) 120人 - 世界征服  

本 
預言された
契約
持っていた者 
(θ 働き) 

創3:15
出3:18
イザ7:14
イザ53 

1.

1)
2)
3)
4)

1.
1)

2)
3)

2.
1)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

※

1.

2.

※

成就された
契約の
中にいた者
(正確) 

マタ16:16
変貌山
使1:3、8

成就される
契約の
中にいる者
(確信、だまし×)

マタ1:19-23
マタ28:18-20
マコ16:15-20 

いやし延長基準 :
御座の力 
     ↓

たましい深く臨在 

結
私の願い
変えなさい
価値×、肉
      ↓
神様の願い
霊的、永遠、権威

方法変えなさい 
世の中こと×
人のこと×
      ↓
生かすこと 

キリスト宣べ伝え 

’22.10.2 聖日-1

     生ける水の川が流れ出る神殿  ヨハ7:37-44

序 - キリスト拒否 

            偶像神殿 
        (悪霊、聖霊) 

分からないこと (宗教人)
(12戦略) 
神殿  2) 偶像  3) 法事 

ユダヤ人分からないこと 
三つの祭り
律法
キリスト

本 - 120人 

本来のこと
回復する
いのちの
生ける水の川 

ピション
ギホン
ティグリス
ユーフラテス 

1.

1)
2)
3)
4)

1.

1)

2.
1)
2)
3)

2.

1)
2)

2)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

ともに
生かされる
生ける水の川

7:38 
エゼ47:1-12 
出17:6 
詩105:41
聖霊
(創2:7)
(エゼ37:1-10) 

ひとりで
生かされる
生ける水の川 

ヨハ14:16-17
助け主
ヨハ14:26
　　16:13
ヨハ14:27

結
神殿 

間接体験
(資料) 

直接体験
(実行) 

完全体験
(集中) 

’22.10.2 聖日-2   

タラッパン　伝道運動　私の24 
(使13:48)

序
救い 

時刻表 

本 
伝道運動 (使13:48) 

メッセージ (伝達) 
メッセンジャー (持つ者) 
屋上の間  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

3.

1)
2)
3)

イエス様公生涯 

少数 (選別)
模範
同居 (ともに)
十字架
委任
分与 
神の国
再生産 

237 - 5000 

世界福音化
ロマ16弟子
RT (サミット) 

結
 |
復活 
(御座) 

12大教区

70地域 

’22.10.2 区域メッセージ

「伝道運動に用いられる産業」 
(使18:1-4)

序 - 質問 

重職者時代

12 使徒
70 弟子
　世界教区 
    237-5000

重大院 

2:9-11 
6:1-7 
11:19 

本 - Nobody, Nothing 

教会 

3 庭
カル、オリ、マル
11:19-30
13:1-4
16:6-10
19:1-7
(重職者) 
13:5-12 
16:16-18 
19:8-20  

1.
1)
2)
3)
4)

5)

1.
1)
2)

2.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)
4)
5)

3.
1)

2)
(1)
(2)
(3)
3)
(1)
(2)
(3)

重職者 

70 影響
使1:14-15
使2:9-11
11:19
ロマ16:25-27 

産業 

教会
(2:9-11)
牧会者
助ける者
同労者
家主
次世代 
17:1 
18:4  
19:8 

結
祈り 

3, 9, 3 

237、いやし、サミット 

解放 
3, 6, 11 
13, 16, 19  
6 サタンの運命 

’22.10.2 重大院-3

真の答え 

三位一体
御座
暗やみ
勢力
縛る 

イテロ
ラハブ
ハンナ
オバデヤ
ダニエル
ロマ16章 

3.
1)
2)
3)
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                             神様の時刻表の中へ (使 1:14, 2:1-3, 11:19) 

「三つの祈り」
本 - 聖書、教会史の弟子 

残りの者 - 御座 
     祈り      - ただ 
   (1:14) 

Nobody 
Nothing 
姿勢 
制限された集中
残る者
残れる者
残す者 

1.

1)

2)
3)

2.

1)

2)
3) 
(1)
(2)
(3)

 巡礼者 - 時空 
    祈り   - 唯一性 
 (2:1-3) 

一つ 
(1, 3, 8) 
24 祈り
奥義
幸せ
感謝　いやし
力 

3.

1)
2)
3)

征服者 - 237 光  
   祈り   - 再創造  
(11:19) 

サタンひざまずく 
13, 16, 19 
ロマ 16:20 

序 
-  RT7、ヘブ11、初代教会 
                           道 

                    「絶対」 

私 - 絶対使命
絶対計画  2) 絶対契約
絶対旅程  4) 絶対目標 

教会 - 一生

職業 - System 
ただ  2) 唯一性  3) 再創造 

1.
1)
3)

2.

3.
1)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
3)

結
セッティング 
創 1:27 
創 2:7 
ヘブ 4:12 

超越 
御座
時空 
237 

空前絶後 
私  2) 教会
産業 

S 10.1
’21.9.23 日本-1

                        神様の時刻表の中へ  (1:14, 2:1-3, 11:19) 

            「三つの作品」 (1:1, 3, 8)

序 -  道  - 祈り 

24 
一つ 
すべてのこと
       　　    所
       　　    事       RT 7
       　　    人       ダニ 6:20
幸せ
力 (5力)
いやし 
関係×

1. 
2.
3.

4.
5.
6.
7.

本 - 神様の方法 

使 1:1 
      1:14 

- 編集 

θのこと- 私の中に
            12 時代 

みことば (流れ)
時代 (わざわい)
仕事 (職業)  

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

4.
5.
6.

7.

使 1:3 
使 2:1-3 

- 設計
 

θ計画 - 私の中に 
          7大旅程 

礼拝祈り
現場祈り
御国のこと 

使 11:19 
使 13:1   

- デザイン
 

θの現場
- 私の生活の中に 
セッティング、超越、
空前絶後 

御座、時空、光 (237) 
1:27, 2:7, ヘブ 4:12 
空前絶後

結

WIO

血の契約 

Iサム 3:19 
(契約の箱) 

羊のおり 

霊 

王の前で 
(危機) 

AD70年  

M 10.3
’21.9.23 日本-2

- 最後の訓練時刻表 - 
「軍隊が行うべき人生編集」 

民 14:1-10
軍生活黙想 (集)   -   軍宣教第1使命

序 - 答え (変化) 

100年 

わざわい時代 

刻印、根、
体質  

本 -      次世代   -   創 1:27、創 2:7、創 2:1-18 

契約 
誤った刻印 
変える  

福音刻印
三つの祭り(契約の箱)
幕屋、会見の天幕、
天幕 

1.
-

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.
-

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)

3)

4)
5)

1.

2.

3.

自滅現場
現場を変える

良いこと
落胆
環境
錯覚
号泣 - 世論 

人生編集 

服 - 悔い改め
すばらしく
良い地
主が
与えられた地
石
会見の天幕
- 栄光 

結 - サタンの 
          戦略× 

人中心 
(3, 6, 11)
 
惑わし 
(13, 16, 19) 

目を暗く 
させること 
(6つ) 

T 10.4
’21.10.9 産業宣教/軍宣教-1

出 3:
15-20 

「人生設計」 
祈り？ - 創 1:27, 2:7, 2:1-18 ＋ 御座、時空、237光 

- 軍人の能力開発 - 軍人のP-Time - 軍宣教第2使命 

序 - 信仰 
      - 祈り実際 

24 幸せ

25 現場

永遠確認 

本 -  ヨシ 1:1-9 

準備

上から与えられる
恵み
私の中にある
恵み
答え - 空前絶後 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

今日 

すでに
ヨシ 1:6-8
1:9
(ともに)

未来 

ヨルダン
エリコ
エモリ
連合軍 

結 
残りの者の祈り 
- 朝祈り 

巡礼者の祈り 
- 生活の中で 

征服者の祈り 
- 夜 (絶対計画) 

W 10.5
’21.10.9 伝道学/軍宣教-2

経済 

本 - 事件 (進退両難) - 絶対計画 

実際事実 

絶対不可能
   絶対可能 

出エジプト
苦難
荒野苦難
連合軍  

1.

1)

2)
3)

序 - 聖書のすべての
証人が受けた答え 

原因 
当然 2) 必然 3) 絶対 

時刻表 
今日 2) 教会 3) 仕事 

生涯 - RT 7

  　日頃 - 力 

1.
1)

2.
1)

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

現場事実 

        危機
        機会 

雹
夜
二つの祈り 
(12) 

未来事実 

 残りの問題 
 答えの旅程 

出エジプト
             - 計画
荒野     - 方法
カナン - 目標 

結 - 必ず必要と 
         されること 

刻印を変える - 編集 
       みことば体験 

根を変える - 設計
           祈り体験

体質を変える
                    - デザイン 
           伝道体験 

軍人黙想　祈り - 力　私のこと 
- ヨシ 10:10-14  

「人生デザイン - 伝道 (証人)」
空前絶後

R 10.6
’21.10.9 核心/軍宣教-3

絶対
流れ 
 (？) 

世の中が治すことのできない病をいやされたキリスト
(マタ 8:14-17)

序
最初 - マコ3:13-15 
最後 - マコ16:15-20 

公生涯 - マタ8:14-17 
悪霊につかれた者
ペテロのしゅうとめ
創3  (θ離れた) 
イザ 53:4 

教会の課題
時代的課題
個人の課題

サタン - Iヨハ 3:8、創 3:15 

本
誰も
教えてくれる×

X 知る瞬間
- 終わり 

創 3:15

創 6:14

出 3:18

イザ 7:14

マタ 16:16 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
1)

2)
3)

3. 

※

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

￫

3.
-
-

誰も
行う×

X 味わう 
- 働き  

13 

16 

19 

誰も
与える×

X で満たされる
-時代変化 

マタ 28:16-20
マコ 16:15-20
使 1:8 

結
産業
文化
次世代 

契約
権威
信仰 

集中
深い祈り
みことば
刻印

F 10.7
’22.2.6 聖日-1 根本  (メモ)

「キリストがおいでになる教会」
(マタ 8:18-22)

序 - 真の福音の始まり 

         キリストの価値 

  「実際信じないこと」

三つの神殿 - 統一 
御座 2) 内住 3) 集まる所 

枕するところ
(ヘロデ神殿) 

急務なこと  

本 - 世界教会         Κύριος - 主

神殿の主人   

                                  3,  6,  11  (私 - 主 -  Satan) 

絶対契約
3:15, 6:14 
出 3:18、
イザ 7:14
運命 

1.

1)
2)

3)

1.
1)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

三つの庭の主人 

異邦人
祈り
子どもたちの庭
絶対旅程 
Platform   WatchTower 
         Antenna 

未来回復する主人 

7大神殿
三位一体
御座
時代
絶対目標 

結 
七つの星
七つの燭台 

初め - 終わり 

鋭い両刃の剣 

炎、しんちゅう 

7御霊 -  7星 

かぎ 

創造の根源 

S 10.8
’22.2.6 聖日-2


